臺北市立建成國民中學行政會議紀錄

        時    間：112年 1月 6日(星期五）上午 10時 30分

        地    點：三樓會議室

        主    席：黃校長 啟清                     紀   錄：莊佳芬

   出席人員：鄭惠文主任、王慈惠主任、黃怡君主任、戴言儒主任、

李惠晴主任

壹、 報告暨討論

（略；詳工作報告資料）

貳、 主席裁示暨決議事項

一、 校網首頁公告文字儘量縮減有利閱讀，標題減省年度，簡短扼要

以吸引注意，請各處室主任轉知組長。

二、 為避免教育品質保證計畫檔案開放共編人數過多雜亂，請各處室

主任開放組長權限，綜整後預計下學期結束前上傳。下星期擴大

行政會議請教務處向行政同仁說明，過年後至開學前(寒假第 1

次行政會議)提送初稿。

三、 春酒時間及形式，待與家長會確認後轉知同仁。

四、 111年度第 2次捐款管理委員會，接續下星期擴大行政會議後召

開，邀請捐款人杜女士代表出席。

五、 納入區域衛星資優方案資源，藉此讓校內教師及學生一同學習。

籌辦過程雖然較辛苦，但透過創客營、資優營等加以宣傳行銷，

讓更多人知道建成，是非常好的機會。

六、 1/9(一)上午 10:30，由校長、柏宏老師及秀慈老師共同前往旺台

樓，就八年級畢業音樂會辦理地點進行場勘。

七、 因公涉訟案件審查委員會，訂於 1/13(五)上午 10:00，請校長及

各處室主任與會。

八、 退休人員 12月月退休金 1員需繳回部份，請人事室協助辦理。

參、 提案討論

【提案一】

案 由 增設販賣機

說 明

學校販賣機目前只有 1台，學生反應常常下來到 1樓的時候，

光要排隊購買就常常買不到或是排到了買不到東西，雖然學

校有營養午餐，但是發育期的孩子難免有時會有肚子餓的狀

況。

具 體 建 議 希望可以在每學年教室樓層增設 1台販賣機

提 案 單 位 家長會

決議：(1)請衛生組評估申請，朝增設 1台之可行性方向洽詢廠商。如經教

育局核可，再行研議設置地點。

(2)如增設，可考量將文具較無急需性物品置於 1樓，第 2台容量可

較小些，以點心類為主。

(3)過程中如遇困難及限制，請利用適當時機向家長會及學生說明學

校所做努力。

(4)請衛生組列入校務會議業務報告事項。

肆、 臨時動議

確認各處室寒假活動地點。(總務主任)

決議：依活動參與人數及協調後場地辦理相關活動。

伍、 主席結論

本次優良生選舉讓學生有思考機會，感謝學務處用心！

陸、 散會（上午 11時 33分）。